
UCHWAŁA NR XXVIII/199/2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego na zawarcie umowy dzierżawy 
na okres pięciu lat dla nieruchomości stanowiących własność Gminy Głogówek, będących już wcześniej 

przedmiotem dzierżawy na okres trzech lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 37 ust. 4 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777 z 2016 poz.65, 1250, 1271, 1579)
Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres pięciu lat dotychczasowym 
dzierżawcom nieruchomości gruntowych, a to w związku z upływem trzech lat przedmiotowych dzierżaw:

1. Część działki geodezyjnej nr 653/2, arkusz mapy 6, obręb Głogówek, o powierzchni 0,0020 ha (20 m²),

2. Część działki geodezyjnej nr 566/2, arkusz mapy 6, obręb Głogówek, o powierzchni
0,0017 ha (16,50 m²),

3. Działkę geodezyjną nr 810/2, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni 0,0104 ha (104 m²),

4. Część działki geodezyjnej nr 401/11, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni 1,4000 ha,

5. Działkę geodezyjną nr 401/19, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni 0,2071 ha,

6. Działkę geodezyjną nr 401/20, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni  0,0530 ha,

7. Część działki geodezyjnej nr 401/12, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni 1,7929 ha,

8. Działkę geodezyjną nr 402, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni 0,3301 ha,

9. Działkę geodezyjną nr 168/7, arkusz mapy 4, obręb Biedrzychowice, o powierzchni 0,5569 ha,

10. Działkę geodezyjną nr 166/7, arkusz mapy 4, obręb Biedrzychowice, o powierzchni 0,3049 ha,

11. Działkę geodezyjną nr 520, arkusz mapy 5, obręb Błażejowie Dolne, o powierzchni 0,5000 ha,

12. Działkę geodezyjną nr 401/18, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni  0,4380 ha,

13. Działkę geodezyjną nr 401/16, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni  0,1509 ha,

14. Działkę geodezyjną nr 709/7, arkusz mapy 7, obręb Winiary, o powierzchni 0,8755 ha,

15. Działkę geodezyjną nr 352/2, arkusz mapy 3, obręb Winiary, o powierzchni 0,3296 ha,

16. Część działki geodezyjnej nr 401/10, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni 3,1000 ha,

17. Działkę geodezyjną nr 463/1, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni 0,9619 ha,

18. Część działki geodezyjnej nr 477, arkusz mapy 5, obręb Głogówek, o powierzchni 0,0140 ha (140 m²),

19. Część działki geodezyjnej r 653/2, arkusz mapy 6, obręb Głogówek, o powierzchni 0,0020 ha (20 m²),

20. Działkę geodezyjną nr 92/2, arkusz mapy 3, obręb Kazimierz, o powierzchni 0,6500 ha,

21. Działkę geodezyjną nr 83, arkusz mapy 3, obręb Kazimierz, o powierzchni 0,6300 ha,

22. Działkę geodezyjną nr 181/11, arkusz mapy 5, obręb Kierpień, o powierzchni 0,3450 ha,

23. Działkę geodezyjną nr 647/1, arkusz mapy 5, obręb Wierzch, o powierzchni 0,1617 ha,

24. Działkę geodezyjną nr 291/2, arkusz mapy 3, obręb Szonów, o powierzchni 0,1007 ha,

25. Działkę geodezyjną nr 1423/10, arkusz mapy 5, obręb Racławice Śląskie, o powierzchni 0,1021 ha,

26. Działkę geodezyjną nr 1423/9, arkusz mapy 5, obręb Racławice Śląskie, o powierzchni 0,0961 ha,

27. Działkę geodezyjną nr 1423/11, arkusz mapy 5, obręb Racławice Śląskie, o powierzchni 0,0553 ha,

Id: 933345A4-3339-4D0F-8211-B6864244CD36. Podpisany Strona 1



28. Działkę geodezyjną nr 330/3, arkusz mapy 3, obręb Stare Kotkowice, o powierzchni 0,2485 ha,

29. Działkę geodezyjną nr 143/2, arkusz mapy 1, obręb Dzierżysławie, o powierzchni 0,7760 ha,

30. Część działki geodezyjną nr 722, arkusz mapy 5, obręb Racławice Śląskie, o powierzchni
0,0033 ha (33 m²),

31. Część działki geodezyjnej nr 722, arkusz mapy 5, obręb Racławice Śląskie, o powierzchni
0,0015 ha (14,80 m²).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 933345A4-3339-4D0F-8211-B6864244CD36. Podpisany Strona 2




